ENT.GRPT ARRAS-Bassin Minier

Concours du 07/05/2023 sur ST JUST sur EURE

Catégorie: 1 an

Point extréme : 188  Point avant : 145 689 pigeons lachés a 14:15
28 Amateurs/engag A B C D E F G H | J K L M N P Q R S T \ Reste
Mises 0,20 /0,40 |0,60|0,80 | 1,001,550 |3,00|4,50|750 |15 S20 | S30 |S50 |TRI |RIC |[ND |2/2 |2/3 |3/5 |AS |PDO
ST NICOLAS 8 86 420
L'UNION DE 6 48
LECLARVIT | 16 240
LIEVIN SECT 2 18 3,60
SALLAUMINE | 10 76 | 1520
AVION 14 129 | 040
LENS 11 92 | 1840 3,00
Totaux 67 689 42 3
Nombre de prix a distribuer 53 1
Réclamation aupres des présidents jusqu'au 17/05/2023 Licence n°: 405
Concours du 07/05/2023 sur ST JUST sur EURE 689 pigeons lachés a 14:15 Catégorie: 1 an
Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart Classé Gains
Classement a la vitesse moyenne
1 |DOUVRIN LAURENT L ECLAIR VIT 14972 2022 71 8 174497 16:44:47 3| 1164,607 1
2 | DARCQUE ANTOINE L ECLAIR VIT 225221 2022 6 /12 162827 16:37:50 -1 1140,112 2
3 |LECOCQ ETIENNE L'UNION DE B 15372 2022 3 /15 158856 16:36:12 1125,042 3
4 | GUISLAIN DIDIER AVION 243772 2022 4 | 5 175028 16:50:53 39| 1118,151 4
5| MONIEZ ALAIN L ECLAIR VIT 15246 2022 20 / 43 177388 16:54:10 1114,479 5
6 | LANCEL FRANCIS ST NICOLAS 15500 2022 2 /14 165735 16:45:34 1100,741 6
7 | MONIEZ ALAIN 15263 2022 14 /| 43 2 16:56:40 1097,245 7
8 | MONIEZ ALAIN 15213 2022 29 / 43 3 16:56:43 1096,906 8
9 | CARON PHILIPPE ST NICOLAS 222388 2022 7 112 165247 16:45:51 1095,439 0,80] 9
10 | LABESSE LOUIS LENS 247542 2022 4 | 7 176272 16:56:08 1093,951 0,80| 10
11 | MONIEZ ALAIN 15243 2022 11 / 43 4 16:57:32 1091,394 11
12 | LABESSE REYNALD LENS 247513 2022 8/ 9 176272 16:56:34 1091,017 0,80| 12
13 | DAUTHUILLE CHRISTIAN L'UNION DE B 222997 2022 2 /12 153170 16:35:34 1089,660 13
14 | DEGUINE ALAIN L ECLAIR VIT |F 224925 2022 3/ 8 177872 16:59:52 1078,883 14
15 | IRHOLCI PHILIPPE AVION 254126 2022 1/ 6 187702 17:09:11 1077,611 15
16 | DAUTHUILLE CHRISTIAN 223255 2022 5 /12 2 16:38:16 1069,125 16
17 | DAUTHUILLE CHRISTIAN 223387 2022 10 / 12 3 16:38:35 1066,767 17
18 | POTEAUX SEBASTIEN LENS 247611 2022 12 | 17 179167 17:03:18 1064,569 0,80| 18
19 | HUDE ALEXANDRE L ECLAIRVIT |F 14751 2022 26 /| 42 176241 17:00:43 1063,507 19
20 | MONIEZ ALAIN 15259 2022 42 | 43 5 17:01:54 1062,840 20
21 | FREMY JEAN-LOUIS L ECLAIR VIT 15109 2022 6 /13 174505 17:01:32 -15 | 1049,443 21
22 |BENOIT MAEL ST NICOLAS 321693 2022 12 / 13 163257 16:51:04 1046,072 22
23 |HUDE ALEXANDRE F 14711 2022 24 | 42 2 17:04:10 1041,818 23
24 | S.N.P.NORDINE AMAR SALLAUMINES| 242953 2022 14 / 18 177421 17:05:25 1041,101 0,80| 24
25 |HUDE ALEXANDRE 14763 2022 16 / 42 3 17:04:25 1040,281 25
26 | IRHOLCI PHILIPPE 19266 2022 2/ 6 2 17:16:11 1035,978 26
27 | BENOIT DOMINIQUE AVION 242850 2022 1/ 6 176577 17:06:56 1027,008 27
28 | MONIEZ ALAIN 327263 2022 25 [/ 43 6 17:08:39 1021,526 28
29 | DANIEL PERE ET FILS L'UNION DE B | F 222787 2022 1 /10 145304 16:37:45 1017,891 29
30 | LANCEL FRANCIS 222366 2022 4 |14 2 16:57:52 1017,611 30
31 | SALINGUE DIDIER LENS 247890 2022 1 /1 175670 17:07:43 1017,099 0,80| 31
32 | LEMAIRE JAMES LENS 247921 2022 3/ 5 176819 17:09:15 1014,743 0,80| 32
33 |DESPINOY P & F ST NICOLAS 15533 2022 1 /1 165626 16:58:54 1010,530 33
34 | LENGLET CHRISTOPHE L ECLAIR VIT 224835 2022 6 /21 177425 17:10:38 -1 1010,297 34
35 |LENGLET CHRISTOPHE 224701 2022 17 | 21 2 17:11:15 -1 1006,761 35
36 | HUDE ALEXANDRE 14738 2022 3 /42 4 17:10:24 1004,794 36
37 | MONIEZ ALAIN 15297 2022 32 / 43 7 17:11:35 1004,556 37
38 | SALINGUE DIDIER 247867 2022 2 /11 2 17:10:10 1002,873 0,80 38
39 | SALINGUE DIDIER 255507 2022 8 /11 3 17:10:13 1002,587 0,80| 39
40 | DINCQ CLAUDE L ECLAIR VIT |F 225045 2022 2 /15 177990 17:13:05 999,475 40
41 | BENOIT DOMINIQUE 243788 2022 2/ 6 2 17:11:57 997,892 41
42 | DANJOUX ENZO LENS 248094 2022 6 /11 177269 17:13:00 995,893 0,80| 42
43 | LABESSE LOUIS 247569 2022 6 /| 7 2 17:12:25 993,548 0,80| 43
44 | ROBILLARD DAVID ST NICOLAS 221870 2022 6 / 8 171031 17:07:46 989,953 44
45 | MONIEZ ALAIN 15303 2022 36 / 43 8 17:14:31 988,142 45
46 | HUDE ALEXANDRE 14767 2022 13 / 42 5 17:13:25 987,805 46
47 | LANCEL FRANCIS 15476 2022 9 /14 3 17:02:49 987,595 47
48 | TOURRET ACHILLE LENS 247849 2022 1 /13 176200 17:13:39 986,286 0,80| 48
49 | DARCQUE ANTOINE 225212 2022 10 / 12 2 17:00:28 -1| 984,146 49
50 | DANIEL PERE ET FILS F 373813 2022 3 /10 2 16:43:13 980,348 50
51 | DINCQ CLAUDE F 225044 2022 14 /| 15 2 17:16:57 978,235 51
52 | LABESSE REYNALD 247529 2022 1/ 9 2 17:15:21 977,388 0,80| 52
53 | DANIEL GEORGES SALLAUMINES| 242621 2022 4 | 5 179219 17:18:30 976,670 0,80| 53
54 | LEMAIRE JAMES 247923 2022 5/ 5 2 17:16:56 971,888 3,80| 54
55 | HUDE ALEXANDRE 14710 2022 9 /42 6 17:17:24 966,233 55
56 | BENOIT MAEL 222277 2022 6 / 13 2 17:03:59 966,113 56
57 | TOURRET ACHILLE 247818 2022 5 /13 2 17:18:13 961,702 0,80| 57
58 | LABESSE REYNALD 247535 2022 6 / 9 3 17:18:26 960,959 0,80| 58
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MONIEZ ALAIN
S.N.P.NORDINE AMAR
HUDE ALEXANDRE
HUDE ALEXANDRE
HUDE ALEXANDRE
DEGUINE ALAIN
ROBILLARD DAVID
FREMY JEAN-LOUIS
HUDE ALEXANDRE
LENGLET CHRISTOPHE
HUDE ALEXANDRE
TOURRET ACHILLE
BRUSSELLE JULES
QUEVA MICHEL
DUBOIS JOEL
MARTEL JEAN-LOUIS
TOURRET ACHILLE
MONIEZ ALAIN
LANCEL FRANCIS
DINCQ CLAUDE
LABESSE REYNALD
GLAPA PATRICK
BORZECKI VALERIE
HUDE ALEXANDRE
LANCEL FRANCIS
KEZOUIT ABDEL
LANCEL FRANCIS
LECOCQ ETIENNE
OBLED JEAN MARIE
HUDE ALEXANDRE
LAGUILLIER GEORGES
TOURRET ACHILLE
DEPREZ TYLIAN
DARCQUE ANTOINE
HUDE ALEXANDRE
POTEAUX SEBASTIEN
S.N.P.NORDINE AMAR
LECOCQ ETIENNE
DUBOIS JOEL

IZAM AL

DESPINOY P & F
LABESSE LOUIS
DELATTRE AIME
DANJOUX ENZO
HUDE ALEXANDRE
GUERARDEL LEON
IZAM AL

MONIEZ ALAIN
DANIEL PERE ET FILS
KEZOUIT ABDEL
KEZOUIT ABDEL
QUEVA MICHEL
DUBOIS JOEL
CARON PHILIPPE
DANIEL PERE ET FILS
DESPINOY P & F
VERDAT ISIDORE
RENARD PHILIPPE
BENOIT MAEL
DESPINOY P & F
DESPINOY P & F
HUDE ALEXANDRE
GUISLAIN DIDIER
DAUTHUILLE CHRISTIAN
LABESSE REYNALD
DANIEL GEORGES
COUSIN CORINNE
DINCQ CLAUDE
POTEAUX SEBASTIEN
SALINGUE DIDIER
BENOIT MAEL
LEROUX MICHEL
QUEVA MICHEL
POTEAUX SEBASTIEN
HUDE ALEXANDRE
GUERARDEL LEON
DEGUINE ALAIN
LECOCQ ETIENNE
LENGLET CHRISTOPHE
MONIEZ ALAIN
LECOCQ ETIENNE
DUCROCQ GAETAN

ST NICOLAS
SALLAUMINES
LENS
L'UNION DE B

LIEVIN SECTE
AVION

AVION

L ECLAIR VIT

ST NICOLAS

AVION

LIEVIN SECTE

AVION

L ECLAIR VIT

SALLAUMINES
AVION

L ECLAIR VIT

AVION

SALLAUMINES

15211
242908
14708
14779
15044
F 224918
221856
15110
254059
15197
F 14777
247822
222420
242359
247776
294181
247839
15288
1078044
F 14748
247502
243603
243890
14792
349115
292205
15465
15385
14935
14752
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247814
240345
225215
14769
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242811
15382
247790
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15532
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243943
255558
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225325
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14938
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F 242447
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17:19:45
17:19:50
17:18:55
17:19:07
17:19:13
17:21:02
17:13:59
17:17:53
17:19:39
17:20:58
17:20:00
17:19:59
161278 17:04:33
178232 17:22:17
176131 17:20:22
159029 17:03:17
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4 17:22:18
10 17:24:53
4 17:12:30
3 17:26:07
4 17:24:20

177490 17:25:40
173723 17:21:57

12 17:25:47
5 17:14:49
174962 17:24:58
6 17:15:49
2 17:08:31
163134 17:13:18
13 17:27:40
164737 17:15:27
5 17:28:21
176395 17:28:51
3 17:14:04
14 17:28:49
2 17:32:09
3 17:30:15
3 17:10:20
2 17:30:09
174075 17:28:27
2 17:19:12
3 17:32:33
175688 17:32:25
2 17:34:46
15 17:33:45
168357 17:24:22
2 17:32:32
11 17:36:19
3 17:00:07
2 17:34:05
3 17:34:08
2 17:37:53
3 17:36:38
2 17:24:14
4 17:01:34
3 17:25:03

178134 17:39:34
172205 17:33:06
17:22:48
17:26:10
17:27:54
17:41:45
17:40:00
17:15:08
17:42:24
17:45:57
3134 17:27:12
17:45:10
17:46:37
17:43:40
17:32:48
8228 17:51:22
17:52:20
17:54:42
17:51:26
17:41:53
17:54:21
17:31:45
17:54:57
17:55:16
17:32:16
178495 17:56:40
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960,151
959,897
958,265
957,224
956,704
956,129
955,569
955,493
954,459
954,154
952,654
952,518
951,399
950,655
950,090
944,913
940,736
934,194
933,718
931,315
931,014
930,891
929,248
923,775
921,688
921,014
916,591
915,508
915,026
914,745
913,091
911,300
909,956
909,394
909,318
908,785
908,686
906,022
902,464
899,844
899,163
892,290
889,934
887,380
886,747
886,089
881,243
881,139
880,008
878,838
878,617
877,629
873,449
873,244
872,347
871,486
871,141
869,356
869,313
866,395
858,610
852,435
850,958
850,314
849,913
849,580
848,845
846,899
846,658
841,869
825,364
822,654
819,331
815,507
814,296
811,293
810,904
807,400
806,721
805,332
805,285
805,240
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141 | LENGLET CHRISTOPHE | 15196 2022 15 /21| 5 17:56:38 -1| 800,594 141 |

Classement dans le 1 jour établi sur la base de 800 soit : 75,00
142 | DUBOIS DYLAN LENS 247417 2022 1/ 5 176411 17:56:01 18:10:25 0,80(142
143 | HUDE ALEXANDRE 14758 2022 36 / 42 18 17:57:02 18:11:26 143
144 | HUDE ALEXANDRE 14774 2022 33 / 42 19 17:57:09 18:11:31 144
145 | DUBOIS RAPHAEL LENS 247423 2022 1/ 5 176411 17:58:20 18:12:19 0,80(145
146 | GLAPA PATRICK 243604 2022 8 /12 2 17:59:48 18:12:24 0,80(146
147 | LANCEL FRANCIS 15490 2022 5 /14 7 17:46:12 18:13:32 147
148 | LENGLET CHRISTOPHE 15207 2022 7 121 6 18:01:31 -1118:13:51 148
149 | LANCEL FRANCIS 15487 2022 11 / 14 8 17:47:02 18:14:15 149
150 | S.N.P.NORDINE AMAR 226365 2022 13 / 18 4 18:02:26 18:14:37 0,80|150
151 | KEZOUIT ABDEL 292223 2022 7 /10 4 17:59:44 18:15:00 151
152 | VERDAT ISIDORE 242844 2022 4 /] 8 2 18:04:16 -5118:15:18 0,80(152
153 | DANJOUX ENZO 248091 2022 8 /11 3 18:03:09 18:15:22 0,80(153
154 | LECOCQ ETIENNE 222572 2022 8 /15 6 17:39:37 18:15:31 154
155 | ROBILLARD DAVID 221803 2022 8 / 8 3 17:55:55 18:16:03 155
156 | HUDE ALEXANDRE F 14735 2022 30 / 42 20 18:03:07 18:16:26 156
157 | BENOIT MAEL 222287 2022 10 / 13 5 17:46:23 18:16:30 157
158 | HUDE ALEXANDRE F 14783 2022 27 | 42 21 18:03:54 18:17:04 158
159 | TOURRET ACHILLE 247836 2022 7 /13 6 18:03:59 18:17:11 0,80(159
160 | LEROUX MICHEL 19744 2022 7 117 2 18:07:00 17 118:17:44 160
161 | S.N.P.NORDINE AMAR 242911 2022 17 / 18 5 18:06:26 18:17:54 0,20(161
162 | BENOIT MAEL 222266 2022 1 /13 6 17:48:33 18:18:25 162
163 | DEPREZ TYLIAN 243573 2022 9 /14 2 18:06:19 18:18:54 163
164 | HUDE ALEXANDRE 14709 2022 8 /42 22 18:06:14 18:19:00 164
165 | DARCQUE ANTOINE 225207 2022 1 /12 4 17:48:46 -1118:19:06 165
166 | CARON PHILIPPE 15441 2022 11 /12 3 17:51:56 18:19:06 166
167 | FREMY JEAN-LOUIS 14902 2022 10 / 13 3 18:04:50 -16 |1 18:19:30 167
168 | KEZOUIT ABDEL 240789 2022 5 /10 5 18:05:33 18:19:49 168
169 | LEROUX MICHEL 19748 2022 12 /17 3 18:09:35 17 118:19:50 169
170 | HUDE ALEXANDRE F 14773 2022 1 /42 23 18:07:21 18:19:55 170
171 | POTEAUX SEBASTIEN 247658 2022 4 |17 5 18:11:34 18:20:12 171
172 | TOURRET ACHILLE 254880 2022 10 / 13 7 18:07:42 18:20:15 172
173 | DINCQ CLAUDE F 225054 2022 6 /15 5 18:10:09 18:20:19 173




